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Tageswertung

Viertelstundenlauf   Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 1 1 14 Lang, Manuel Thomas MK U10 ohne Verein 8 3.400 m

2. 2 1 19 Beck, Sarah WK U12 ohne Verein 7 3.140 m

3. 3 2 21 Strache, Emilia WK U12 Tanzstudio Peri 7 3.110 m

4. 4 3 15 Lang, Marlene Friederike WK U12 ohne Verein 7 2.800 m

5. 5 2 17 Kaufmann, Leon MK U10 ohne Verein 6 2.500 m

6. 6 4 16 Weide, Aurelia WK U12 ohne Verein 6 2.400 m

6. 6 3 18 Bornack, Jan MK U12 ohne Verein 6 2.400 m

8. 8 5 20 Vocke, Pauline WK U8 ohne Verein 5 2.350 m

9. 9 4 22 Strache, Henry MK U8 Stadtsingechor 5 2.300 m

9 Finisher

Viertelstundenlauf   männl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 1 1 14 Lang, Manuel Thomas MK U10 ohne Verein 8 3.400 m

2. 5 2 17 Kaufmann, Leon MK U10 ohne Verein 6 2.500 m

3. 6 3 18 Bornack, Jan MK U12 ohne Verein 6 2.400 m

4. 9 4 22 Strache, Henry MK U8 Stadtsingechor 5 2.300 m

4 Finisher

Viertelstundenlauf   weibl. Gesamtwertung

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein Rund. Leistung

1. 2 1 19 Beck, Sarah WK U12 ohne Verein 7 3.140 m

2. 3 2 21 Strache, Emilia WK U12 Tanzstudio Peri 7 3.110 m

3. 4 3 15 Lang, Marlene Friederike WK U12 ohne Verein 7 2.800 m

4. 6 4 16 Weide, Aurelia WK U12 ohne Verein 6 2.400 m

5. 8 5 20 Vocke, Pauline WK U8 ohne Verein 5 2.350 m

5 Finisher

Viertelstundenlauf   MK U8

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 9 4 22 Strache, Henry Stadtsingechor 5 2.300 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Viertelstundenlauf   MK U10

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 1 1 14 Lang, Manuel Thomas ohne Verein 8 3.400 m

2. 5 2 17 Kaufmann, Leon ohne Verein 6 2.500 m

2 Finisher in dieser Altersklasse
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Viertelstundenlauf   MK U12

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 6 3 18 Bornack, Jan ohne Verein 6 2.400 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Viertelstundenlauf   WK U8

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 8 5 20 Vocke, Pauline ohne Verein 5 2.350 m

1 Finisher in dieser Altersklasse

Viertelstundenlauf   WK U12

Platz Pl.
Ges.

Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein Rund. Leistung

1. 2 1 19 Beck, Sarah ohne Verein 7 3.140 m

2. 3 2 21 Strache, Emilia Tanzstudio Peri 7 3.110 m

3. 4 3 15 Lang, Marlene Friederike ohne Verein 7 2.800 m

4. 6 4 16 Weide, Aurelia ohne Verein 6 2.400 m

4 Finisher in dieser Altersklasse
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